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2024年9月14日 星期六 责编/林威 美编/建隆 校对/惠琴
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智
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都
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台江大队

关于道路交通违法扣留车辆限期接受处理的公告
2024年07月15日至2024年08月15日期间，台江交警大队在交通专项整治中查

扣的20辆(二轮摩托（6辆）、三轮摩托（11辆）、电动自行车（2辆）、小车（1辆），共20辆）
无牌、假（套）牌、逾期不来接受处理、不补办相应手续的机动车，因扣车期限已到，予
以通告。请驾驶人或者所有人、管理人提供车辆的合法证明、补办相关手续，到大队
接受处理。本公告自发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共
和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民共和国道路交通安全法实施条
例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告
福州市公安局交警支队台江大队 2024年9月14日

仓山大队

关于逾期不接受处理被扣留车辆的公告
2024年07月16日至2024年08月15日，仓山交警大队在交通管理中扣留的车辆，

共有38辆车逾期不前来接受处理，其中：电动车2辆、摩托车20辆、汽车8辆、其他8
辆。根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条第三款以及《中华人民
共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者所有人、管理人
提供车辆合法证明和相关手续，到仓山交警大队接受处理，本公告经发布之日起，三
个月仍不前来处理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告
福州市公安局交通警察支队仓山大队 2024年9月14日

上街（高新区）大队

鼓楼大队

关 于 逾 期 不 接 受 处 理 被 扣 留 车 辆 的 公 告
2024年7月16日至2024年8月15日期间，鼓楼交警大队在交通专项整治中查扣的41辆（小车5辆，摩托

车36辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣车期限已到，予以通告。根据《中华人民共和国道路交通安全法》
第一百一十二条第三款以及《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定，请驾驶人或者
所有人、管理人提供车辆合法证明和相关手续，到大队接受处理，本公告经发布之日起，三个月仍不前来处
理的，对扣留的车辆依法处理。

特此通告
福州市公安局交通警察支队 2024年9月14日

关 于 查 扣 机 动 车 限 期 接 受 处 理 的 通 告
2024年7月16日至2024年8月15日期间，上街交警大队在交通专项整治中查扣的9辆（二轮摩托（1

辆）、电动自行车（1辆）、其他（1辆）、三轮摩托（1辆）、汽车（5辆），共9辆）逾期不来接受处理的机动车，因扣
车期限已到，予以通告。请车主提供机动车的合法证明和相关手续到大队接受处理。本通告自发布之日
起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民
共和国道路交通安全实施条例》第一百零七条规定予以处理。

特此通告
福州市公安局交警支队上街（高新区）大队 2024年9月14日

序号

1

2

3

4

汽 车

序号

1

2

3

4

5

单据编号

35013220350318730

35013220350312636

35013220350317234

35013220350299933

单据编号

35013220350317256

35013220350318741

35013220350314972

35013220350314950

35013220350316302

车辆类型

电动自行车

普通二轮摩托车

其他非机动车

正三轮载货摩托车

车辆类型

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

轻型厢式货车

车辆号牌

蓝牌福州A96R7

闽ADU479

无

无

车辆号牌

闽A276XS

闽ADQ7117

闽A83B3V

闽A32P6N

闽A2GR97

颜色

红

颜色

黑

蓝

红

灰

灰

发动机号

QS157FMI 0305323583

发动机号

N1TA1302536

1W3067805

141470944

B7CB036894

L150760140B

车架号

212621709300733

LAELBZ4533E324482

LEUNWBV12N1614786

290865

车架号

L6T7854Z6ND010871

LC0CE6DB0R4035453

LSGGA54YXEH191786

LS4AAB3R0BA963096

LJVC83D49FT005025

暂扣时间

2024-07-29 14:01:36

2024-08-01 16:35:03

2024-08-01 17:15:54

2024-08-10 19:54:28

暂扣时间

2024-08-15 16:37:24

2024-07-29 14:16:31

2024-07-26 23:23:03

2024-07-21 11:25:24

2024-08-01 09:33:56

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

车辆号牌
黄牌福州JH981
黄牌福州7AS89

无
闽A08534
闽A7518N
闽A6357D

无
无

闽A2293B
无

闽AA550A
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

贵AZ63S2
闽A0BR13
闽A423ZD
闽A18U5F
闽A7M37T
闽ADJ9651
闽A72T8X
闽A3CN59

无
无
无
无
无
无
无
无

车辆类型
电动自行车
电动自行车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车
轻便正三轮摩托车

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

小型普通客车
小型普通客车

三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车

颜色

黑
蓝
黑
灰
红
黑

灰

黑

黑

白
黑
灰
黑
灰
白
灰
白

车架号
202822110436172
189820180200220

800755
LC6PCJK2950042602

LBBPEKHAXDBF63525
LC6PCJ006F0000942

004413
LXDPCML08L06C0734
LC6PCJ2J5D0055966

0001063
LC6TCJ8W4N0050423

030116
127411

RYD2020121014F
020012
120509
WU

010892
18050042
8020857
0000WU

WU
LHGFS1658L2091014
LHGCP168992043500
WBALL3106CE986594
LBVFP3900CSE77630
LSGDS53L6MH155498
LB378Y2W8PJ012706
LVHRE486185043701

LZWADAGA5KF578590
无

100377
031819

F00899
016851
100343

生锈不明

发动机号

57801454
35056993
KM007079

KB016346

ACD024922

3191095
1943396

A3400219N20B20A
01867770
210680119
P7GL12044
2043708

8K31321046
无

2301YY

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

进场单编号

35010220350440316

35010220350373186

35010220350437166

35010220350438345

35010220350428140

35010220350447865

35010220350447880

35010220350447891

35010220350436175

35010220350412515

35010220350435840

35010220350366164

35010220350438021

35010220350434090

35010220350395763

35010220350386280

35010220350421254

35010220350438570

35010220350404325

35010220350439082

35010220350438566

35010220350436330

35010220350431275

35010220350438032

35010220350442070

35010220350442055

35010220350435324

35010220350405342

35010220350436164

35010220350442976

35010220350442965

35010220350439620

35010220350440272

35010220350438010

35010220350428350

35010220350423041

35010220350438006

35010220350440261

35010220350435313

35010220350434075

35010220350434086

暂扣时间

2024-07-30 05:01:17

2024-07-22 17:53:21

2024-07-16 19:11:19

2024-07-12 11:30:32

2024-07-02 17:18:50

2024-08-13 12:38:55

2024-08-13 12:42:45

2024-08-13 12:44:34

2024-08-07 09:17:57

2024-08-05 10:12:59

2024-08-05 11:41:48

2024-07-22 11:35:39

2024-07-23 11:06:54

2024-07-22 10:21:39

2024-08-15 08:24:39

2024-08-14 07:55:35

2024-08-13 09:49:05

2024-08-09 10:02:24

2024-08-09 07:08:59

2024-08-07 09:59:08

2024-08-05 18:20:36

2024-08-05 12:06:31

2024-08-05 08:37:42

2024-08-02 10:36:16

2024-08-01 17:29:55

2024-08-01 10:04:27

2024-07-30 12:57:30

2024-07-24 14:43:11

2024-07-24 10:45:14

2024-07-24 08:17:12

2024-07-22 18:12:53

2024-07-19 17:32:56

2024-07-18 08:58:07

2024-07-18 07:48:43

2024-07-18 07:22:11

2024-07-17 17:13:59

2024-07-17 16:51:51

2024-07-17 15:42:24

2024-07-17 11:56:59

2024-07-17 10:55:02

2024-07-17 11:08:40

车辆号码

闽AW5P52

闽ADH6871

闽A83C3E

闽AA838F

闽A6BD02

闽A64268

闽AUJ150

闽CET019

闽BLV724

无

无

无

无

闽A81E83

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

赣FW9548

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

车辆类型

小型普通客车

小型普通客车

小型轿车

小型普通客车

小型轿车

轻便二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

轻便二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

三轮车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

三轮车

正三轮载货摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

正三轮载货摩托车

正三轮载货摩托车

普通正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

普通正三轮摩托车

三轮车

轻便正三轮摩托车

轻便正三轮摩托车

颜色

白

灰

红

白

黑

灰

红

黑

黑

黄

黑

灰

黑

绿

黑

蓝

车架号

LJ8F7D5H8HF931119

LNADKAB18P1087696

LBEXDBFB97X001914

LJ8F7D5H2FB001995

LHGCM567972503551

L5DTABD636A000057

LAELS54538E005566

LC6PCJ2J1C0038063

LC6TCJ7F1H0A15783

LTUT3FFD3N1022159

682821350009632

LC6PCJK2970A24350

LC6TCJDD2M0063044

0000

WU

000000

000000

LS18031531

00000000

0

000

0000

000000

000000

0

0000

0

HC23094103

000000

00000

0000

0000

0000

QQB20151002443

0000

MH2306054

000000

000000

发动机号

STJ6439

A2003P405S1113

7B176375

SPM3422

2753544

06A00155

0805005576

DZ177345

GW941719

NF152QNI-1

####

A6V077265

fe72v1000w211213856

220522065

wu

000000

000000

00000000

sc004787

JYX601000-2112002630-C30QD

2212000457

jyx6010002308002123fc30

####

JYX72500

FS72V450W1806421

####

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

小 车
1

车辆号牌
无
无
无
无

闽C96SN6
无
无
无
无
无

闽GZP111
无
无
无
无
无

闽A37N61
黄牌福州G85W7

闽A83N12

闽A933PA

车辆类型
普通二轮摩托车

三轮车
三轮车
三轮车

普通二轮摩托车
三轮车
三轮车
三轮车

电动自行车
三轮车

普通二轮摩托车
三轮车
三轮车

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

三轮车
普通二轮摩托车

电动自行车
正三轮载货摩托车

小型轿车

颜色
黑

黑
蓝
绿

JB

蓝
黑
黑

灰

蓝

黑

车架号

lzphbjtoxhb010819
100639
100185

LZ4H26331M1005851
8021476
20040607

122422473902741

LCEPESLA3N6001566
8023878
1810825

Z41071233
221042
092914

LBPTCJR04K0013385
237422289302995

LLCL1S508RP000095

LE4ZG8DB6KL349737

发动机号
1001230

210235851

312351
810582

SDJX202112
2G050163

19013611

7220002312090129

10096510

扣车时间
2024-06-15 00:38:20
2024-07-16 10:52:50
2024-07-17 18:10:02
2024-07-18 16:16:33
2024-07-29 08:24:45
2024-07-30 16:47:30
2024-07-30 17:48:35
2024-07-31 10:38:43
2024-07-31 13:25:53
2024-07-31 19:58:31
2024-08-01 09:35:10
2024-08-01 10:40:08
2024-08-07 18:20:00
2024-08-09 16:42:18
2024-08-11 21:04:14
2024-08-12 15:25:46
2024-01-26 23:55:08
2024-04-16 20:08:17
2024-06-03 20:00:53

2024-07-22 02:46:50

晋安大队

关 于 道 路 交 通 违 法 暂 扣 车 辆 限 期 处 理 的 通 告
2024年07月16日-2024年08月15日期间，晋安交警大队在日常交通管理工作中查扣22辆（2辆汽车、二轮摩托车15辆、三轮车5辆）无牌、假（套）车辆，因扣车期限已到，现予以通告。请车主

提供车辆的合法证明和相关手续到辖区公安交通管理部门接受处理。自本通告发布之日起，3个月内仍不前来接受处理的，将根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百一十二条和《中华人民
共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条规定予以处理。如已处理，请忽略。

特此通告
福州市公安局交警支队晋安大队 2024年9月14日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

车辆号码
无
无
无
无
无

闽A67B39
无
无

闽AJK076
无
无
无
无
无

闽A9982K
无
无
无
无
无

闽A90P6Q
闽ADE8700

扣车时间
2024-08-11 21:25:37
2024-08-02 20:05:31
2024-08-02 21:35:12
2024-07-28 21:34:30
2024-07-21 00:22:51
2024-07-19 22:12:33
2024-08-11 00:39:17
2024-07-17 20:34:43
2024-07-17 20:44:39
2024-08-10 21:50:46
2024-08-10 21:05:34
2024-08-10 22:13:53
2024-08-09 21:40:49
2024-08-09 21:11:00
2024-08-10 00:01:25
2024-07-16 16:27:43
2024-08-07 10:19:35
2024-08-01 09:08:05
2024-07-24 10:20:27
2024-08-08 09:52:00
2024-07-27 00:22:37
2024-08-05 11:45:23

车辆类型明细
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
普通二轮摩托车

普通正三轮摩托车
三轮车
三轮车
三轮车
三轮车

轻型普通货车
小型轿车

发动机号

20Y3K20442

mosun
F0163256
002436
118257

054507
wu

NH024011
207967

170923985
MBFJ1160V

车架号
22A50616
0A63471
2412914

4446H702546
0008611

LAEEVKC84L8Y20442
1AEF6WC83G8YP5060

MOSUN
LC6PCJK2880005657

006813
008257

038273
WU

LC6PCJ475L0000370
111150
ls19040

车架号磨损
001997
02587B

LGWCBC195HB018815
LB378U4W0MA136003

车身颜色

黑

黑

黑
绿

黑
黑
灰
黑

蓝

灰
CF

进场单号
35011120350610571
35011120350609926
35011120350593620
35011120350607933
35011120350593616
35011120350605800
35011120350571426
35011120350605785
35011120350607793
35011120350601390
35011120350601386
35011120350607944
35011120350585566
35011120350601364
35011120350610162
35011120350596991
35011120350601342
35011120350593992
35011120350590746
35011120350590783
35011120350600826
35011120350604315

0591-87811583☎ 2024 年 9 月 14 日
分 类 广 告

房地产租赁权拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 9月 24日上午

11时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）
公开拍卖：1. 漳州市诏安县南诏镇中山路
604-1号店面及部分二楼房产三年期租赁权；
2.三明市泰宁县和平中街17号-8房产租赁权
（租赁期为《租赁合同》签订日至2026年12月
31日）。以上标的具体拍卖信息详见本公司
网站或微信公众号。

即日起预约看样；缴纳保证金及报名截止
时间：2024年9月23日17时（以保证金到账时
间为准）；公司地址：厦门市厦禾路 878号铁道
大厦 24A 单元；咨询电话：0592- 2290222，
18659778383；公 司 网 站 ：http://www.dx51.
com/，公司微信号：fjdxpm。
福建省顶信拍卖有限公司 2024年9月14日

拍卖公告
受委托，于2024年10月12日上午10时在福州市五一北路88号4楼举行房屋租赁权拍卖会：①福州市鼓楼区水产大厦5层三年租赁权；②福州市鼓楼区水产大厦6层三年租赁权。
具体详情请来电咨询。有意者应于2024年10月11日16：00前自行将保证金存入指定账户

并携带报名材料到本公司办理竞拍报名登记手续。
看样时间：2024年9月26、27日。 报名时间截止至2024年10月11日16点止。
联系地址：福州市五一北路88号四楼。 联系方式：0591-87871390。

福建省恒通拍卖有限公司 2024年9月14日

房地产租赁权拍卖公告
受委托，我司定于 2024 年 9月 24 日上午

10 时 在 中 拍 平 台（https://paimai.caa123.org.
cn/）公开拍卖：福州市晋安区岳峰镇横屿路9
号（原连江北路与化工路交叉处）东二环泰禾
城市广场（四期）2#楼5层02、03、05共计3项
办公房产五年期租赁权（注：标的逐项拍卖）。
以上标的信息详见我司网站或微信公众号。

标的展示时间：2024 年 9 月 18 日-19 日
（标的物现场）；缴纳保证金及报名截止时间：
2024年9月23日17时（以到账时间为准）；联系
电话：13305011225、0592-2290222；联系地址：
福州市鼓楼区五四路158号环球广场706室；
网址：https://www.dx51.com/；
公司微信号：fjdxpm
福建省顶信拍卖有限公司 2024年9月14日

福建奔驰新增纯电动车车型建设项目环境影响评价公示
根据《环境影响评价公众参与办法》和《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，现将《福建

奔驰新增纯电动车车型建设项目》环境影响评价进行公示。一、征求意见稿全文与公众意见表链
接（见附件）：https://www.fjhb.org/huanping/erci/33034.html。二、查阅纸质环境影响评价报告书
及公众提出意见途径：建设单位：福建奔驰汽车有限公司；通信地址：福建省福州市闽侯县青口投
资区奔驰大道 1号；联系人：康增强；电话：18649718252。三、征求意见的公众范围：福州市范围。
四、公众提出意见的起止时间：2024年9月12日-2024年9月26日，共10个工作日。特此公告！

福建奔驰汽车有限公司 2024年9月14日

稀缺房产拍卖公告，福州西湖旁30-31层顶楼复式住宅俯瞰大半个福州、武夷山一线溪景别墅眺望大王峰
兹定于2024年9月26日上午10时至2024年9月27日上午10时止（延时的除外）在阿里拍卖

（https://zc-paimai.taobao.com/）举行拍卖会。拍卖标的:标的1：福建省福州市鼓楼区湖滨路66号
中福西湖花园4#楼30E复式单元房产（建筑面积约235.89平方米）；标的2:福建省武夷山市度假
区大王峰南路98号（华侨山庄）30幢-1-3层30室（建筑面积约414.84平方米）。（标的信息详见
本公司网站）。有意竞买者，请与本公司联系看样，办理报名登记手续。★展示时间、地点：即日起至2024年9月25日（节假日除外），标的物现场★联系电话：焦先生
18060514808、陈先生17689222220★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 2024年9月14日

变更公告
我公司于2024年9月13日在《海峡都市报》发布《拍卖公告》，定于2024年9月20日10时在

中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采用网络竞价方式公开拍卖,通过公开竞价确定承租人。
拍卖公告中“标的1：泉州市丰泽区城东片区安吉南路与瑞安街交汇处澜湖郡5号楼店面03（面
积40.52㎡）2年租赁权，招租底价：1700元/；”调整为“标的1：泉州市丰泽区城东片区安吉南路与
瑞安街交汇处澜湖郡5号楼店面03（面积40.52㎡）2年租赁权，招租底价：1700元/月；”，原公告
其他内容不变。特此公告。 福建省思进拍卖有限公司 2024年9月14日

拍卖公告
受委托，在莆田市公共资源交易中心产权

电子交易平台（http://ggzyjy.xzfwzx.putian.gov.
cn:8808/TPBidder/memberLogin?type=cq）对以
下标的进行公开网络竞价：

1、竞价时间：2024年9月24日9时至10时
止（自由报价），2024年9月24日10时始（限时
报价60秒）。2、竞价标的：1艘涉案船舶（鼎顺
336）和一批设备。3、竞买保证金：人民币柒万
元整。4、起始价：人民币叁拾柒万元整。5、保
证金缴纳截止时间：2024年9月23日17：30前

看样时间：2024年 9月 19日-20日（上班
时间内集中看样）

拍卖公司联系电话：13559029661李先生
福建省嘉信拍卖有限责任公司 2024年9月14日

福建沿海拍卖有限公司网络拍卖公告
受中国太平洋财产保险股份有限公司福

建分公司委托，福建沿海拍卖有限公司定于
2024年9月21日10时00分起至2024年9月22
日10时00分止（延时除外）在福建沿海拍卖淘
宝网资产竞价网络平台上 (网址：https://zc-
paimai.taobao.com/；户名：福建沿海拍卖有限
公司)进行公开拍卖。

拍卖标的：旧机动车9台。车辆情况详见
网站，有意竞买者请在淘宝资产处置平台上注
册用户办理报名手续并交纳保证金。每辆车
竞买保证金5000元整。

标的展示时间与地点:2024年 9月 18日-
2024年9月19日，地点详见车辆详情页面。

咨询电话：陈先生18505913610
福建沿海拍卖有限公司 2024年9月14日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2024 年 9 月 24 日

10:00 在 中 拍 平 台（https://paimai.caa123.org.
cn）公开拍卖：

福建省顺昌县双溪街道金桥中学后侧滑
坡治理工程项目剩余砂石土约9万立方米，起
拍价17.55万元。

有意者请与我司联系，将竞买保证金 1.5
万元缴至我司指定账户后办理竞买登记手续。

看样及报名截止时间：即日起至 2024年 9
月23日17时

联系电话：13859390935、0591-87534343
公司地址：顺昌县双溪街道中山中路37号

乐业楼1#301
福建方圆拍卖有限公司顺昌分公司

2024年9月14日

彭璟瑞遗失军官证，证号：军
字第0870263号，声明作废。

0591-87811583☎ 2024 年 9 月 14 日
分 类 广 告

0591-87811583公告声明
登报电话

中国体育彩票福建22选5第24247期开奖公告

开奖日期：2024年9月13日
本期开奖号码：05 06 08 14 17
本期出球顺序：17 08 05 14 06

本期销售金额：105,986元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月12日，逾期作弃奖处理。
第24248期开售时间：2024年9月13日20:10:00。止

售时间：2024年9月14日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24247期开奖公告
开奖日期：2024年9月13日

本期开奖号码：04+06+08+11+15+27+28 16
本期出球顺序：27+08+11+28+06+04+15 16

本 期 销 售 金 额 ：
638,074元。

300,491.59元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 11月 12日，逾
期作弃奖处理。

第 24248期开售时
间：2024 年 9 月 13 日
20:10:00。止售时间：2024
年9月14日 20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24247期开奖公告
开奖日期：2024年9月13日 本期开奖号码：4 3 4

本期全国销售金额：44,798,506元，本省
（区、市）销售金额：684,270元。

10,739,694.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月12日，逾期

作弃奖处理。
第24248期开售时间：2024年9月13日21:

10:00。止售时间：2024年9月14日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24247期开奖公告
开奖日期：2024年9月13日
本期开奖号码：4 3 4 8 9

福建省体育彩票管理中心

本 期 全 国 销 售 金 额 ：
22,764,606元。

3,954,656.94元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年
11月12日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24247期开奖公告
开奖日期：2024年9月13日

本期开奖号码：04+06+08+11+15+27+28 16
本期出球顺序：27+08+11+28+06+04+15 16

本期销售金额：1,160,226元。
1,320,941.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

11月12日，逾期作弃奖处理。
第24248期开售时间：2024

年 9月 13日 20:10:00。止售时
间：2024年9月14日20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第24106期开奖公告

开奖日期：2024年9月13日
本期开奖号码：3 4 9 3 2 8 + 5

本期全国销售金
额：24,991,006元。

本期一等奖出自：
四川(1注)。

268,279,230.37元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 11月 12日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网
站：https://www.lottery.
gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注
209注

3,131注

单注奖金

7,565元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
0注

19注
56注

1,715注
15,240注

单注奖金

0元
0元

1,200元
200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

179注
1,166注
1,312注

166注
5注
0注

26注
859注

0注
0注

110注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

1注
3注

57注
1,625注

27,671注
1,212,355注
1,241,712注

单注奖金

5,000,000元
145,672元

3,000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

5,000,000元
437,016元
171,000元
812,500元
830,130元

6,061,775元
13,312,421元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

12,597注
22,402注

0注

本地中奖注数

200注
215注

0注

单注奖金

1,040元
346元
173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

72注
72注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

7,200,000元
7,200,000元

两名勇士海中勇救轻生女
一位是老党员、74岁的退休民警焦文泰，一位是同事口中

的“热心胜哥”王胜；两人均被认定为见义勇为
9月11日，晋江市公安局举行见义勇为行为确认证书颁发仪式，在晋江

市金井镇围头村月亮湾海边勇救轻生女子的焦文泰、王胜被认定为见义勇
为。仪式现场，1950年出生的焦文泰胸前戴着“光荣在党50年”的纪念章，
格外耀眼与夺目。他说，正是“我是共产党员”的信念支撑着他，让他在年事
已高、腿脚不便的情况下毅然下水救人。9月12日，记者采访了两人，还原
这一感人的救人壮举。

今年 74 岁的焦文泰是
河北昌黎人，退休前是名警
察，定居福建厦门。因为爱
好钓鱼，经常到晋江金井镇
围头村的海边钓鱼。

6月 7日上午快 8点时，
与往常一样，焦文泰和老伴来
到围头村月亮湾的海边。刚

到一会，两人就看见一个年轻
女子坐在沙滩上落泪。焦文
泰的老伴上前询问，可女子只
是不停地哭，就是不说话。

过了一会，女子突然从
沙滩起身，径直往海里走去，
很快海水没到女子脖颈处。
职业的敏感让焦文泰反应过

来，女子可能是要轻生。他
马上让老伴报警，自己边往
海里走边脱衣服。“老焦一把
年纪，身体不好，我怕他下去
会有意外。”老伴见状非常担
心，于是出声制止，可焦文泰
回了句“我是共产党员，就是
死也要救她”。

当焦文泰走至海水淹没
膝盖的位置时，王胜赶到，得知
女子要轻生，王胜很焦急，但是
也告诉焦文泰自己不会游泳。
焦文泰就让对方去旁边找下救
生圈，于是王胜跑至一旁的餐
厅，拿来救生圈套好后，立马与
焦文泰一起下海救人。

9月11日，晋江市公
安局举行见义勇为行为
确认证书颁发仪式，焦文
泰、王胜两人海边勇救轻
生女子的行为被认定为
见义勇为。

9月12日，记者通过
采访晋江警方得知，焦文
泰老伴说，他平时就很喜
欢帮助别人，钓鱼时看到
有人站在礁石上，也都会
出声让对方小心，避免因
涨潮被困。

而深耕石油化工行
业 27 年的王胜，因为有

副热心肠，是同事口中
的“热心胜哥”。“自己
的努力能挽救一个生
命，让他人体会到生命
美好的一面，很值得。”
对于自己当时的救人行
为，王胜则表示，焦大爷
年纪大下海很危险，虽
然自己不会游泳，但要
是再不去救，女子就危
险了。

正是因为他对生活
乐观开朗的态度和积极
向上的追求，才有了救人
的温暖善举。

今年46岁的王胜，籍贯
湖南东安，是中化泉州石化
有限公司职工。他是名摄
影爱好者，当天是来到海边
采风。刚拍了一两张，王胜
就听到呼救声“快来救人，
有人跳海了”。他立即循声

跑去，呼救的正是焦文泰的
爱人。顺着她手指的方向，
王胜看到海上有个人影正
在挣扎。

“我不会游泳，怎么办？”
虽为“旱鸭子”，但看到焦文
泰救人的决心，王胜也没有

退缩。他快速跑回岸边餐厅
拿来救生圈，脱掉衣物、套上
救生圈就冲。

“一开始还能踩到沙子，
越往深处，脚踩不到底，心里
确实有些害怕。”王胜说，想
到那是一个鲜活的生命，只

能豁出去了。大概走到距离
沙滩 20米处，王胜看到女子
只剩下一个头露在海面上。

王胜抓住女子的手臂，
利用救生圈的浮力和海浪推
力，努力将她往沙滩上拉，一
直拉到了浅水区，再由焦大
爷协助，合力将女子拉到沙
滩上。

接警后晋江警方火速赶
到现场，发现因救助及时，年
轻女子并无大碍。

不会游泳的“旱鸭子”，套上救生圈就冲

N海都记者 杨江参
通讯员 庄凌龙 张金坛

“我是共产党员，就是死也要救她”

温暖善举，两人平时都是热心人

焦
文
泰
（
左
）
和
王
胜
将
女
子
救
起


